АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2008                     №  298

г. Колпашево

О выделении  бюджетных

ассигнований  из резервного фонда

В соответствии с Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденным Постановлением Главы Колпашевского городского поселения от 18.06.2008 № 117, на основании ходатайства главного специалиста, инженера-строителя  Мининой Е.А. в целях подготовки объектов к вводу в эксплуатацию

    1. Выделить Администрации Колпашевского городского поселения из резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения бюджетные ассигнования на оплату услуг по технологическому присоединению энергопринимающих устройств строящихся объектов в сумме 150044,48 рублей, в т.ч.:

    - 12-ти квартирный жилой дом по ул. Коммунистическая, 6, на сумму    28375,58 рублей;

    - станция водоподготовки производительностью 15 м3/час по ул. Науки, 13,  на сумму  48374,38 рублей;
    - 5-ти этажный жилой дом социального назначения по ул. Обская, 44/3,  на сумму  73294,52 рубля.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения использовать выделенные бюджетные ассигнования в течение  5 рабочих дней с момента  доведения лимитов бюджетных обязательств.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации поселения Шандра О.Н.

Глава  поселения

                                                        Ю.Г. Зяблицев